
 

 

Istituto Comprensivo Statale di Saonara 
Via Bachelet,12 - 35020 - Saonara (PD)   049 0996900   049 8791700 

Distretto n. 46 - Cod. Meccanografico PDIC845007 - Cod. Fisc. 80018080285 

        PDIC845007@istruzione.it           pdic845007@pec.istruzione.it  

     www.comprensivosaonara.edu.it            

 
Saonara, 4 ottobre  2024 

Circ. n. 38 doc – n. 28 ATA 

 A tutto il Personale 

All’Albo 

dell’Istituto Comprensivo di Saonara  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 36 co. 3 del DPR 209/1989; 

VISTO l’art. 25 del D.lgs. 165/2001 e successive mm. e ii.; 

VISTO il vigente CCNL Comparto Scuola; 

VISTO il Calendario Scolastico approvato dalla Regione Veneto per l’a.s. 2024/2025; 

VISTA la Delibera n. 34 del Consiglio di Istituto del 01/10/2024; 

 

DISPONE 

 

La chiusura completa dell’Istituto e degli Uffici di Segreteria nelle seguenti giornate: 

• martedì 24/12/2024  Vigilia di Natale 

• martedì 31/12/2024  Vigilia di Capodanno 

• giovedì 14/08/2025  Vigilia di Ferragosto 

 

Nei giorni sopradescritti l’Istituto rimarrà chiuso. 

Il Personale ATA in servizio usufruirà di ferie, festività o recuperi compensativi di 

prestazioni straordinarie. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

                                                              Giuseppe PELUSO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 

 

 

http://www.comprensivosaonara.edu.it/

